  1
                                Honeywell
                                  V2476
                                         Verafix –VKE
                             Zawór odcinająco - regulacyjny do grzejników kompaktowych
Konstrukcja
Zawór składa się z następujących elementów:
 Korpusu zaworu prostego (podłączenie z podłogi) lub

DN
Wartość
Kvs
Numer kat.
Kątowy (podłączenie ze ściany) ¾” gwint zewn. ¾” gwint zewn. 20 1.50 V2476EX020
Kątowy (podłączenie ze ściany) ¾” gwint zewn. ½” gwint wewn. 15 1.50 V2476EY015
Prosty (podłączenie z podłogi) ¾” gwint zewn. ¾” gwint zewn. 20 1.50 V2476DX020
Prosty (podłączenie z podłogi) ¾” gwint zewn. ½” gwint wewn. 15 1.50 V2476DY015
kątowy
prosty
  3
Instalacja dwururowa z rozdzielaczem i zaworami Verafix-VKE
Przykład instalacji
Akcesoria
Złączki (2 kpl.) do rur miedzianych i stalowych
3/4” x 10 mm           VA7200A010
3/4” x 12 mm           VA7200A012
3/4” x 14 mm           VA7200A014
3/4” x 15 mm           VA7200A015
3/4” x 16 mm           VA7200A016
3/4” x 18 mm           VA7200A018
Złączki (2 kpl.) do rur plastikowych
3/4” x 12 x 2 mm           VA7210A012
3/4” x 14 x 2 mm           VA7210A014
3/4” x 16 x 2 mm           VA7210A016
3/4” x 17 x 2 mm           VA7210A017
3/4” x 18 x 2 mm           VA7210A018
Złączki (2 kpl.) do rur typu Unipipe i kompozytowych
3/4” x 14 x 2 mm
VA7220A014
3/4” x 16 x 2 mm